РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«27» декабря  2021 г.

№ 234
Об утверждении плана проведения управлением финансов администрации

Ливенского  района Орловской области плановых проверок на  первое полугодие 2022 год

  В целях реализации положений статьи 99 Федерального закона от 05.04. 2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 2.11 раздела 2 Положения «Об управлении  финансов администрации Ливенского района Орловской области», утвержденного решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 18.10.2011 №5/49-РС
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план  проведения управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области  плановых проверок соблюдения требований законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие  2022 года  (далее - План проверок в сфере закупок на  первое  полугодие 2022 год) согласно приложению.

2. Главному специалисту  (юрисконсульту) по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок О.В.Степановой  в течение пяти рабочих дней разместить План проверок в сфере закупок  на  первое полугодие 2022 года на официальном сайте единой информационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг — www.zakupki.gov.ru, а также  разместить План проверок в сфере закупок  на первое полугодие 2022 года на  официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

   Начальник управления                                                   Л.А.Дьяконова

С приказом ознакомлен:

_______________________ О.В.Степанова

27.12.2021 года